
UCHWAŁA Nr XXVII.306.2017 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Dzierzążenko 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na odpłatne nabycie od Pani Lidii Ciężkiej                

zam. w Złotowie przy ulicy Brzuchalskiego 38 nieruchomości gruntowych oznaczonych jako 

działki o numerze ewidencyjnym 392/3 i 392/4 o powierzchni ogólnej 0,0568 ha w obrębie 

geodezyjnym Dzierzążenko. 

 

         § 2. Zakup nieruchomości gruntowej określonej w § 1 sfinansowany zostanie                            

z dochodów budżetu gminy. 

 

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                           

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXVII.306.2017 Rady Gminy Złotów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Dzierzążenko 

 

 

         Działki numer ewidencyjny 392/3 i 392/4 położona w obrębie geodezyjnym 

Dzierzążenko stanowią własność Pani Lidii Ciężkiej i powstały w wyniku podziału działki 

392/1. Wydzielenie przedmiotowych działek nastąpiło za zgodą właścicielki i na wniosek 

Gminy Złotów. Wydzielone działki nabyte zostają na uregulowanie granic oraz poszerzenie 

istniejącej drogi gminnej działka numer ewidencyjny 385. 

         Po przejęciu na mienie gminne powyższa działka stanowić będzie drogę publiczną. 

         W związku z powyższym działka jest niezbędna do realizacji zadań własnych Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 
 


